
MĚSTA PLZNĚ

PLZEŇ, statutární město 
2006/002860 
3011003504

EURO NOVA &PARTNER'S spol. s r.o.

DODATEK č. 3

k nájemní smlouvě číslo 2006/002860/NS uzavřené dne 30.6.2006

1) pronajímatel: Plzeň, statutární město
zastoupená primátorem města Plzně 
náměstí Republiky 1 
301 16 Plzeň 
IČ 000 75 370 
DIČ CZ00075370 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 
primátor:

2) nájemce: EURO NOVA & PARTNERS spol. s r.o.
zastoupená j ednatelem 
Mikulášské nám. 552/17 
326 00 Plzeň 
IČ: 263 53 610 
DIČ CZ26353610 
Jednatel:

I.

Předmět dodatku

Tímto dodatkem se:
a) mění 51. I. smlouvy -  předmět smlouvy na základě usnesení Rady městského obvodu 

Plzeň 1 ě. 277 ze dne 21.9.2010,
b) upravuje nájemné z důvodu změny předmětu nájmu,
c) nově sjednává splátkový kalendář na období od 1.10.2010 do 31.3.2011.

=> k bodu a) tohoto článku: 
nové zněné 51.1. smlouvy

I.

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je nájem části pozemku:
p.č. k.ú . plocha pozemku pronajatá ploch druh pozemku využití
11600/11 Plzeň 958 m2 2,55 m2 ost.plocha zeleň

Tento pozemek je zapsán u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, KP Plzeň -  město, na 
LV 1 ve vlastnictví statutárního města Plzně. Mapový list s vyznačením pronajaté části 
pozemku (dále jen předmětný pozemek) tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

=> k bodu b) tohoto článku:
IV.

Nájemné a jeho splatnost
Nájemné bude placeno v české měně na účet pronajímatele č. u

riabilní symbol

Strana 1 (celkem 3)



EURO NOVA &PARTNER'S spol. s r.o.

•e stanoveno dohodou obou smluvních stran v souladu s § 2 zákona č. 
Sb-, 0 cenách v platném znění, a činí za 1 m2 pohledové plochy reklamních

4 152,- Kč/m2/rok pohledové plochy 
r#oční nájemné při velikosti pohledové plochy reklamního poutače 12,24 m2činí:

§0 820,- Kč bez DPH..

základ daně sazba daně daň celkem Kč
50 820,- Kč 2 0% 10 164,-Kč 60 984,- Kč

=> k bodu c) tohoto článku:
Roční nájemné je splatné připsáním na účet pronajímatele v termínech a částkách sjednaných 
v následujícím splátkovém kalendáři za období od 1.10.2010 uo 31.3.2011:

splatnost základ daně sazba daně daň celkem Kč

15.12.2010 12 705,- Kč 20% 2 541,-Kč 15 246,-Kč

15.01.2011 12 705,- Kč 20% 2 541,-Kč 15 246,-Kč
Splátkový kalendář na další období od 1.4.2011 do 31.3.2012 bude nájemci zaslán do 1.4.2011.

II.
Závěrečná ustanovení dodatku

• Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
• Dodatekje uzavřen na základě usnesení RMO Plzeň 1 č. 277 ze dne 21. 9. 2010.
• Fyzické osoby, které tento dodatek jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto 

prohlašují, že jsou plně oprávněny k jeho platnému uzavření.
• Dodatek má dvě strany a jednu přílohu a vyhotovuje se ve čtyřech stejnopisech, z nichž po 

jednom obdrží nájemce, Magistrátu města Plzně -  odbor evidence majetku, Městský obvod 
Plzeň 1 a Správa veřejného statku města Plzně.

• Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma stranami.
• Dodatek nabývá účinnosti 1. 12. 2010.

V Plzni dne: 1. 12. 2010

pronajímatel

ř EURO NOVA & PARTNER'S spol. s r.o.
na základě plné mocý^č. j. ZM 203/2010 jednatel

ze dne 30.11.2010

ředitel Správy veřejného statku města Plzně
Zpracovala:

na 2 (celkem 3)


